
ISTITUTO COMPRENSIVO “G. MARCONI” 

Via Guglielmo Marconi, 1  -  41013 Castelfranco Emilia - MO 

Tel  059 926254   -   C. F. 800 11010362 
e-mail: moic825001@istruzione.it – moic825001@pec.istruzione.it 

sito web: www.scuolemarconi.edu.it 

Responsabile del procedimento: Vilma Baraccani     tel.059926254 fax 059926148  
Dirigente: Vilma Baraccani   email: moic825001@istruzione.it 

                                                                               
    Castelfranco Emilia,05 /10/2022 

 
Albo 
Atti 

 

OGGETTO:  Graduatoria per selezione bando esterno per l’attività di supporto al successo 

formativo e all’acquisizione di competenze sociali e metodologiche rivolte ad 

alunni con disagio socio- culturale e DSA.  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto  l’avviso pubblico prot. 10820 del 12/08/2022; 
Visti gli atti della commissione di valutazione dei titoli dei candidati a svolgere il ruolo esperto 

per il progetto di cui all’oggetto prot. 15145 del 29/09/2022 
Considerato di dover procedere in merito 
 

DETERMINA 
 
E’ stilata la seguente graduatoria provvisoria per titoli dei candidati: 
 
 

Candidati  Punteggio 

Spagnolo Giulia 62 

Fabio Preti 57  

 
 
Avverso tale atto è previsto ricorso entro 5 giorni. 
 

 
 

Il Dirigente Scolastico 
Vilma Baraccani 

Firma sostituita a mezzo stampa ai sensi  
e per gli effetti dell’art. 3, c.2, D.Lgsn.39/1993 

 
 

Admin
Casella di testo
Protocollo 0015434/2022 del 05/10/2022 - IC MARCONI CASTELFRANCO EMILIA (MO)




